PAGE

[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

24.06.2011

                                                           № 670-29/5
                          О поощрении памятным знаком

                  «За заслуги в развитии города Пензы»
                                   Н.М. Тактарова

Рассмотрев  ходатайство главы администрации города Пензы от 09.06.2011  № 1-04-884,  в соответствии с Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы», утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить  памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» Тактарова Николая Михайловича, председателя Избирательной комиссии Пензенской области, за многолетний труд, безупречное выполнение обязанностей, большой вклад в развитие избирательной системы и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

 Глава города                                                                                   И.А. Белозерцев